
ZARZĄDZENIE nr 59/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wołów 

z dnia 03.12.2024

w sprawie cennika sprzedaży choinek 
( Zn. spr.:  ZG.0210.7.2024)

Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024.530 t.j. zdnia 
2024.04.09) oraz § 22, ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
będącego załącznikiem do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku zarządzam co następuje:

§1

 Wprowadzam do stosowania cennik sprzedaży choinek So i Św:

Cena za sztukę
Symbol klasy Wysokość w mb

Netto Vat Brutto

N1 do 1,5 24,39 5,61 30,00
N2 1,6-2,5 40,65 9,35 50,00
N3 2,6-3,50 81,30 18,70 100,00
S1 3,6-5,0 121,95 28,05 150,00
S2 5,1-10,0 247,97 57,03 305,00

§ 2

Wprowadzam do stosowania cennik sprzedaży choinek Św srebrny:

Cena za sztukę
Symbol klasy Wysokość w mb

Netto Vat Brutto

N1SS do 1,5 m 40,65 9,35 50,00

N2SS 1,6-2,5 m 56,91 13,09 70,00

N3SS 2,6-3,50 97,56 22,44 120,00

S1SS 3,6-5,0 138,21 31,79 170,00

S2SS 5,1-10,0 264,23 60,77 325,00

§ 3

Ceny ustalone niniejszym zarządzeniem obowiązują na terenie Nadleśnictwa Wołów od dnia 
obowiązywania niniejszego zarządzenia.



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez umieszczenie na stronie internetowej nadleśnictwa. Zarządzenie do wiadomości 
pracowników podane jest przez przesłanie go na służbowe adresy poczty elektronicznej.

§ 5

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Wołów Nr 45/2021 z dnia 09.12.2021 roku w sprawie ustalenia cennika 
sprzedaży choinek So i Św (zn.spr.:ZG.0210.1.2021).

Paweł (N) Gołąb
Nadleśniczy
/Podpisano podpisem elektronicznym/

Do wiadomości:

1. N-Nadleśniczy
2. Z-Zastępca Nadleśniczego
3. K- Główny Księgowy
4. NN-1 – Inżynier Nadzoru obrębu Dębno
5. NN-2 – Inżynier Nadzoru obrębu Wińsko
6. NI – Specjalista ds. informatyki
7. ZG-4 – Starszy Specjalista SL
8. ZG-5 – Starszy Referent
9. KF-6 - Księgowa
10. KF-2 -Księgowa
11. Leśniczowie
12. a/a


		2024-12-03T10:58:35+0000
	Paweł Sławomir Gołąb




